UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA – PRODUÇÃO VEGETAL

Rod. BR 407, Km 119, Lote 543, Projeto de Irrigação Senador Nilo Coelho, s/nº - C1 Petrolina - PE CEP 56.300-000
Home page: http://www.producaovegetal.univasf.edu.br E-mail: producaovegetal@univasf.edu.br

Edital PRPPGI Nº 16/2024, de 02 de setembro de 2024

Processo Seletivo de Discentes para Ingresso no Programa de Pós-Graduação em
Agronomia - Produção Vegetal da Univasf

PORTARIA 01/2024, DE 24 DE OUTUBRO DE 2024

A Comissão de Seleção torna público a homologação das inscrições dos candidatos ao processo
seletivo para o Mestrado Acadêmico do Programa de Pós-Graduação em Agronomia - Produção Vegetal da
Univasf (2025.1 2025.2).

CANDIDATO RESULTADO MOTIVO

Akinmola Solomon Morebise INDEFERIDO Não atende aos subitens 2.11(c); 2.11(f); 2.11(g)

Adrielle dos Santos Oliveira DEFERIDO

Álesson Antônio Silva de Souza DEFERIDO

Anna Luisa Paim Martins DEFERIDO

Bianca Louise Alves Torres Silva INDEFERIDO Não atende aos subitens 2.11(a); 2.11(d)

Bruno da Silva DEFERIDO

Daniel Petrovitch do Amaral Lacerda DEFERIDO

Débora Regina da Silva Santos DEFERIDO

Edinelson da Silva Sousa DEFERIDO

Eduardo da Silva Santos INDEFERIDO Não atende aos subitens 2.11(c); 2.11(d)

Emilly Nayara da Silva Batista DEFERIDO

Erica Cristina Tavares de Souza DEFERIDO

Francklin Calebe Capistana de Alencar DEFERIDO

Georgina David Manguana INDEFERIDO Não atende aos subitens 2.11(a); 2.11(h)

Gercilio Ferreira Ribeiro DEFERIDO

Graciane Xavier Leal Ferraz DEFERIDO

Gyovanna Vithoria Brito de Sousa DEFERIDO

Igor da Silva Bezerra DEFERIDO

Ionara Estefany Nunes da Silva DEFERIDO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA – PRODUÇÃO VEGETAL

Rod. BR 407, Km 119, Lote 543, Projeto de Irrigação Senador Nilo Coelho, s/nº - C1 Petrolina - PE CEP 56.300-000
Home page: http://www.producaovegetal.univasf.edu.br E-mail: producaovegetal@univasf.edu.br

Jaqueline Gomes Alves DEFERIDO

João Marcos Costa Santos INDEFERIDO Não atende ao subitem 2.11(c)

João Vitor Delmondes Araujo DEFERIDO

Kathianne Rodrigues de Souza Val DEFERIDO

Kethelen Gabryelli Sousa Viana DEFERIDO

Laíres Sales Reis INDEFERIDO Não atende ao subitem 2.11(c)

Lucas Juliérmenson Lopes da Silva DEFERIDO

Luma Taana Simões de Vasconcelos Carvalho INDEFERIDO Não atende ao subitem 2.11(c)

Marcelo Henrique Freitas Sobral INDEFERIDO Não atende ao subitem 2.11(c)

Michelly Yumi Ferreira Otsuka INDEFERIDO Não atende ao subitem 2.11(c)

Milena Oliveira Nery de Barros DEFERIDO

Rafaella Pafume dos Reis INDEFERIDO Não atende ao subitem 2.11(d)

Renata Andrade Lima DEFERIDO

Silvana Barbosa do Nascimento DEFERIDO

Simone Sales Souza DEFERIDO

Suelen Samili da Silva DEFERIDO

Talysson Daniel Santos da Silva DEFERIDO

Thiago Dantas Rodrigues INDEFERIDO Não atende ao subitem 2.11(j)

Valdson Gabriel Oliveira Silva INDEFERIDO Não atende ao item 2.5 e subitens 2.11(a); 2.11(d)

* 2.10. Caberá pedido de reconsideração contra o indeferimento de inscrição, desde que enviado via e-mail
(producaovegetal@univasf.edu.br) no prazo de 1 (um) dia útil (até 25/10/2024), contados a partir da data de
publicação do deferimento das inscrições.

Petrolina - PE, 24 de outubro de 2024

Comissão de Seleção do Edital 16/2024 do PPGA-PV / Univasf
Portaria Nº. 12, de 17 de agosto de 2024